ROXTON UNS-1008F2S/1008F2SP
HeynpaBnsiemble ceTeBble KOMMYyTaTOPbI C 8 MOpTaMm
10/100BASE-T (nuTaHMeM yCTPOWCTB Mo
Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009), kom60-nopTom

/a ROXTON

ROXTON UNS-1024F2S/1024F2SP
Heynpagnsiemble ceTeBble KOMMyTaTOpbl C 24 NOpTaMu
10/100BASE-T (nuTaHMEM yCTPOMCTB No
Ethernet PoE+(IEEE 802.3at-2009), 2 kombo-noptamu

10/100/1000BASE-T/SFP 1 BO3MOXHOCTbIO YCTAHOBKM
B 19 T€NEKOMMYHMKALIMOHHYIO CTOVKY

10/100/1000BASE-T/SFP, SPF nopTOM 1 BO3MOXHOCTb
YCTaHOBKM B 19 TE€NEKOMMYHMKALIMOHHYIO CTOVKY

Mrepdperics  OPT 10/100BASE-T PO +([EEE 802.3at-2009) x 8, Mrepdeics  OPT 10/100BASE-T POE+(LEEE 802.3at-2009) x 24,
P 10/100/1000BASE-T/SFP, SFP P 10/100/1000BASE-T/SFP x 2

Tabnuua MAC Tabnuua MAC

1000 3anuceii 1000 3anucein

appecos afpecoB
fonoca 8.8 I'out/c fMonoca 8.8 I'eut/c

NpornycKaHus NponycKaHusi

Macca 1.60/1.65 «kr Macca 4.88/4.97 «r

MoTpebnsiemas MoTpebnsiemas

MakcumanbHas notpebnsemas mowHocTs 12/400 Bt MakcumanbHas notpebnsemas mowHocTb 15/650 BT

MOLLHOCTb MOLLHOCTb

Mpwu akcnnyaTtaumm: ot 10% po 90% 6e3 KoHaeHcaTa Mpwu skcnnyaTtaumm: ot 10% po 90% 6e3 KoHAeHcaTa
Mpu xpaHeHnmn: ot 5% ao 95% 6e3 KoHaeHcaTa Mpu xpaHeHumn: ot 5% ao 95% 6e3 KoHaeHcaTa
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/a ROXTON

ROXTON SFP-SM2LC1310
[1ByXBOMOKOHHBIN SFP-MoAynb Ansi 0AHOMOAOBOrO ONTOBOIOKHA 9/125 MKM, AnuHa BosHbl 1310 HM, pasbémbl 2 x LC/PC,
nepegaya curHana Ha paccrosiHve ao 20 kM

ROXTON UNS-1008S2G
HeynpaBnsieMblin onTuyecknin kommyTaTop ¢ 8 noptamm SFP 1 2 noptamn 10/100/1000M MéuT/C

WHTepdeiickl nopt SFP x 8, nopt 10/100BASE-T x 2

Metonkowmyrawm  Soreandfoward
Tabnuua MAC agpecoB 8000 3anucei

Bybepnawsanakeros 960006
[Monoca nponyckaHus 8.8 Iréut/c

Paseps  280a9S@dSW
Macca 1.49 kr

MTBE(acH) 190000
MoTpebnsemas MOLHOCTb MakcumanbHast notpebnsiemas mowHocTs 10 BT

Mpwu akcnnyaTaumm: ot 10% go 90% 6e3 koHaeHcaTa
Mpu xpaHeHumn: oT 5% [o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Bna)HocTb
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